UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   732/SKHĐT-VP Bình Thuận, ngày 08 tháng 3 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 03/2022

I. NHỮNG NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM TRONG THÁNG:

Thực hiện các biện pháp các phòng, chống dịch bệnh, nhất là dịch COVID-19

II. CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỤ THỂ:

Ngày
Sáng/

Chiều
Nội dung cuộc họp LĐ Dự

Ghi

chú

07

(Thứ hai)
Sáng

Kiểm tra công tác phòng, chống dịch COVID-19. A Tiến

Họp rà soát, giải quyết khó khăn, vướng mắc các dự án

Khu công nghiệp.
A Tiến

08

(Thứ ba)
Chiều  Họp chỉ đạo công tác phòng, chống dịch COVID-19 A Tiến

09

(Thứ tư)
Chiều

Họp Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh: Sở Kế hoạch và Đầu

tư báo cáo phương án quản lý, khai thác khu vực Đồi

Cát bay và khu vực phụ cận tại phường Mũi Né, thành

phố Phan Thiết.

A Tiến

14

(Thứ hai)
Chiều

Họp chỉ đạo công tác phòng, chống dịch COVID-19.  A Tiến

Nghe báo cáo việc điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án

bến cảng quốc tế Vĩnh Tân tại xã Vĩnh Tân, huyện Tuy

Phong.

A Tiến

15

(Thứ ba)
 Tiếp công dân A Hiệu

18

(Thứ sáu)

Họp UBND tỉnh:

-Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế

- xã hội quý I/2022 và nhiệm vụ trọng tâm quý II/2022.

-Quy định thay thế Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND

ngày 22/2/2017 Quy định về trình tự giải quyết thủ tục

đầu tư đối với các dự án đầu tư bằng nguồn vốn không

thuộc ngân sách Nhà nước trên địa bàn tỉnh.

A Tiến

21

(Thứ hai)
Sáng

Họp giao ban trực tuyến tiến độ triển khai các dự án:

Làm mới đường trục ven biển ĐT.719B đoạn Phan Thiết
A Hiệu

2

21

(Thứ hai)

– Kê Gà, Trục ven biển ĐT.719B đoạn Hòn Lan – Tân

Hải và Đường Hàm Kiệm – Tiến Thành.

Chiều

Họp Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh nghe báo cáo

tình hình phát triển du lịch năm 2021, nhiệm vụ giải
pháp năm 2022.

A Tiến

22

(Thứ ba)
Chiều

Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo về các vấn đề liên quan

đến dự án trang trại chăn nuôi, cơ sở sản xuất, kinh

doanh dịch vụ của hộ kinh doanh cá thể.

A Tuấn

Làm việc với doanh nghiệp, nhà đầu tư để nghe các khó

khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai đầu tư dự án

tại tỉnh.

A Tiến

23

(Thứ tư)

Sáng  Họp giao ban A Tiến

Chiều  Sinh hoạt cơ quan 15h30
CCVC và

NLĐ

25

(Thứ sáu)
 Dự kỳ họp lần thứ bảy HĐND tỉnh (chuyên đề) A Tiến

30

(Thứ tư)

Sáng

Hội nghị tổng kết công tác cải cách hành chính năm

2021 của tỉnh
A Tiến

Họp Ban Chỉ đạo công tác tôn giáo tỉnh quý I/2022 A Tuấn

Chiều

Họp giải quyết các dự án nông lâm nghiệp chậm triển

khai tại các huyện phía Bắc tỉnh và thành phố Phan Thiết
A Tiến

Nghe báo cáo, rà soát các khó khăn của dự án Quần thể

du lịch nghỉ dưỡng, dân cư cao cấp và thể thao biển tại

xã Tân Thành, huyện Hàm Thuận Nam.

A Tiến

Các phòng, đơn vị thuộc Sở nghiên cứu, thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ;

- Các Phòng, TT (mạng); LLL

- Lưu VT, VP. T(01).

GIÁM ĐỐC

LLL

Lê Ngọc Tiến